ESTADO DO MARANHÃO
PREFE ITURA MUNICIPAL DE ITA PECU RU MIRIM

CNPJ: 05.648.696/0001 -80

EXTRATO DO CONTRATO Nº 024/2022, ORIUNDO DO PROCESSO ADIMINISTRATIVO Nº:
048/2022, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2022. PARTES: Município de ltapecuru-Mirim e a
Empresa STV COMUNICAÇÃO LTDA. OBJETO: O presente contrato tem como objeto, a Contratação
de err.presa especial izada na prestação de serviços de planejamento, organização e execução de live cultural
para apoio as bandas e grupos tradicionais no Município de ltapecuru Mirim - MA. VALOR: R$ 15.350,00
(quinze mil. trezentos e cinquenta reais). DATA DA ASS INATURA: 05/04/2022. BASE LEGAL: Lei
Federal nº 8.666/ 1993 e alterações posteriores. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Poder: 02 - PODER
EXECUTIVO. Unidade Orçamentária: 08 - SEC. MUN. DA JUVENTUDE CU LT. ESPORTE. LAZER E
TURISMO, Atividade: l3.392.0029.2069 PROMOVER E INCENTIVAR CONCURSOS E EVENTOS
ARTISTICOS CULTURAIS. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. DE TERCEIROS
PESSOA JURIDICA Fonte de Recurso: 15000000 Recursos ão Vinculados de Impostos.
ASSINATURAS: p:CONTRA TA TE: Luciano da Silva Nunes, Sec. Municipal da Receita Orçamento e
Gestão. p/CONTRATADA: Sheila Cristina Medeiros da Silva Agapito - representante legal. ltapecuru
Mirim - MA, 05 de abril de 2022.

~----- -------- - ------ ----- --~--------------- --------~
Assinado eletronicamente por· Dihones l\,asc,rr,er m IV-uniz - CPF: •••_939 273-.. em 12/04/2022 08:53:21 -- IP com nº: 10.49.16.49

y Vtt>- .,,---:-:---;;---.....

- - -. --~ DIÁRIO OFICIAL Í-~~,M , (\
ELETRÔNICO ~Pag_

1

~ _,
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

Ano li - Edição Nº CCXV de 11 de Abril de 2022
- - --

SEC. MUN. Ot: GOVERNO
- LICITAÇÃO· EXTRJ TO C'lE ( 1."l ,'IITRATO: 024/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 024/2022, ORIUNDO DO PROCESSO ADIMINISTRATIVO Nº : 048/2022, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
009/2022. PARTES: Município de ltapecuru-Mirim e a Emµtesa STV CO\.:UNl.:-AçJ.o LTDA. OBJETO: O presente contrato tem como
objeto. a Contratação de empresa especializada na pre'>.ação de ,erviçcs de ç:lanep mento. organizaçjo e execução de live cultu ral para
apoio as bandas e grupos tradic1ona1s no Mi..nic:p•o de 118 ecuru Mtrim - MA. V t _OR R, 15.350,00 (quinze mil, trezentos e cinquenta reais).
DATA DA ASSJN.ATURA: 05/04/2022. BASE LfGAL: Lei Federal nº 8.606/1993 e alterações posteriores. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Poder: 02 - PODER EXECUTIVO, Unid,,de ')r:,amen•f,•·a 03 - SEC. MUI\, DA JUVENTUDE CUL T. ESPORTE. LAZER E TURISMO,
Atividade: 13 392.0029.20tl➔ PR0',10'✓-P- ;.. ·~•ENTIVAR CONCLRSOS E EVENTOS ARTISTICOS CULTURAIS, Elemento de Despesa:
3.3.90.39.00 - OUTROS ~'.: ~V Ck :- ,) S PESSOA JURIDICA Fonte de Recu•so: 15000000 - Recursos Não Vinculados de
Impostos. ASSINATURAS: p/CONTRATANTE: '-uciano da Silva Ni..ne~. Sec. Municipal da Receita Orçamento e Gestão. p/CONTRATADA:
Sheila Cristina Medeiros da Silva Agapito - representante legai. ltapecuru Mirim - MA, 05 c:e abril de 2022.

CPF

aDOM

Assinado etetronica ,ente por: Dihones Nascimento Muniz
• 939273-.. m 12/0412022 08:5321 - IP com nº: 10.49.16.49

www.1tapecurumirim.ma.g0v.br/diariooficia l/?id=240

Página(s) 13 de 13